PORTARIA N.º 069/2019

Nomeia o Senhor Mauri Ferreira dos Santos para atuar
como Gestor do Convênio referente a um veículo do
Plano Paraná Mais Cidade.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear o Senhor MAURI FERREIRA DOS SANTOS,

portador da Cédula de Identidade 5.864.902-3/PR e do CPF/MF n.º 831.187.309-78, ocupante

do cargo de provimento em comissão de Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente

e Recursos Hídricos, para atuar como Gestor do Convênio referente a um veículo do Plano

Paraná Mais Cidade.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de novembro
do ano de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças